
Dz09.0021.8.2015 

 

 

Uchwała Nr VIII/ 61 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 14.04.2015r.  
 

w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2016 – zadania pn. Budowa 

sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  Nr 3 ul. Harcmistrza S. Millana 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się o  umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2016 – zadania pn. 

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  Nr 3 ul. Harcmistrza S. Millana 

w Krakowie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

  

        

 

 

Uzasadnienie: 

Zespół Szkół Nr 3 przy ul. Harcmistrza S. Millana w Krakowie jest jedną z nielicznych placówek 

kształcących młodzież w  zawodach, zaliczających się w skali kraju do zanikających. 

Uczęszczająca tu młodzież jest jedną z trudniejszych zarówno w aspekcie dydaktycznym jak            

i wychowawczym. Godziny wychowania fizycznego są niezwykle istotne zarówno dla rozwoju 

fizycznego uczącej się tu młodzieży, jak i dla ich wychowania w zespole i w środowisku. Zespół 

Szkół Nr 3  nie posiada sali gimnastycznej i korzysta z możliwych do wynajmu odpłatnego lub 

użyczenia obiektów w sąsiedztwie szkoły, w Dzielnicy. Posiadanie przez szkołę własnej sali 

gimnastycznej umożliwi też efektywne zagospodarowanie czasu młodzieży w godzinach 

pozalekcyjnych. 

Rada Dzielnicy w pełni popiera budowę sali gimnastycznej, której dotyczy uchwała Rady 

Pedagogicznej ZS Nr 3.  


